
ZARZĄDZENIE NR 154 / 2024 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu 
im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

 
 

w sprawie: powołania Uczelnianych opiekunów ds. studenckich praktyk 

zawodowych Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja 

Śniadeckiego w Gdańsku  

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 25 ust. 3 Statutu Akademii Wychowania 

Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku z dnia 19 czerwca 2019 r. 

(tekst jednolity stanowiący załącznik nr 1 do uchwały Senatu AWFiS nr 57 z dnia  

27 czerwca 2024 r.), § 20 Regulaminu Studiów Akademii Wychowania Fizycznego  

i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku z 29 kwietnia 2021 r. (tekst jednolity 

stanowiący załącznik do Uchwały nr 19 Senatu AWFiS z dnia 25 kwietnia  

2024 r.) oraz § 5 Regulaminu studenckich praktyk zawodowych z dnia 2 października  

2023 r., stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzeniem Rektora AWFiS nr 100/2023  

z dnia 2 października 2023 r. 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się dr Żanetę Szczepańską-Klunder na funkcję Uczelnianego 

opiekuna ds. studenckich praktyk zawodowych na kierunku Wychowanie 

Fizyczne studia I stopnia (w języku polskim i języku angielskim) na okres od 

dnia 1 października 2024 r. do dnia 30 września 2025 r.  

2. Powołuje się dr Agnieszkę Cybulską na funkcję Uczelnianego opiekuna 

ds. studenckich praktyk zawodowych na kierunku Wychowanie Fizyczne studia 

I stopnia (w języku polskim i języku angielskim) na okres od dnia 1 października 

2024 r. do dnia 30 września 2025 r.  

3. Powołuje się dr Małgorzatę Pogorzelską na funkcję Uczelnianego opiekuna 

ds. studenckich praktyk zawodowych na kierunku Wychowanie Fizyczne studia 

II stopnia na okres od dnia 1 października 2024 r. do dnia 30 września 2025 r.  



4. Powołuje się dr Bogumiłę Przysiężną na funkcję Uczelnianego opiekuna 

ds. studenckich praktyk zawodowych na kierunku Wychowanie Fizyczne studia 

II stopnia na okres od dnia 1 października 2024 r. do dnia 30 września 2025 r. 

5. Powołuje się dr Martę Holeksę na funkcję Uczelnianego opiekuna 

ds. studenckich praktyk zawodowych na kierunku Terapia Zajęciowa studia I 

stopnia na okres od dnia 1 października 2024 r. do dnia 30 września 2025 r.  

6. Powołuje się dra Tomasza Wiskulskiego na funkcję Uczelnianego opiekuna 

ds. studenckich praktyk zawodowych na kierunkach Turystyka i Rekreacja 

studia I i II stopnia oraz Turystyka i Hotelarstwo studia I stopnia na okres od 

dnia 1 października 2024 r. do dnia 30 września 2025 r.  

7. Powołuje się mgra Wojciecha Grzyba na funkcję Uczelnianego opiekuna 

ds. studenckich praktyk zawodowych na kierunku Sport studia I i II stopnia  

(w języku polskim i języku angielskim) na okres od dnia 1 października 2024 r. 

do dnia 30 września 2025 r.  

8. Powołuje się dr Ewelinę Perzanowską na funkcję Uczelnianego opiekuna 

ds. studenckich praktyk zawodowych na kierunku Fizjoterapia jednolite studia 

magisterskie 5-letnie na okres od dnia 1 października 2024 r. do dnia  

30 września 2025 r.  

9. Powołuje się dr Ewelinę Lulińską na funkcję Uczelnianego opiekuna 

ds. studenckich praktyk zawodowych na kierunku Diagnostyka Sportowa studia 

I stopnia na okres od dnia 1 października 2024 r. do dnia 30 września 2025 r.  

10. Powołuje się mgr Małgorzatę Kowzę-Dzwonkowską na funkcję Uczelnianego 

opiekuna ds. studenckich praktyk zawodowych na kierunku Kosmetologia 

studia I stopnia na okres od dnia 1 października 2024 r. do dnia 30 września 

2025 r.  

11. Powołuje się dr Florentynę Tyrałę na funkcję Uczelnianego opiekuna 

ds. studenckich praktyk zawodowych na kierunku Dietetyka w Sporcie  

i Rekreacji studia I stopnia na okres od dnia 1 października 2024 r. do dnia  

30 września 2025 r.  

12. Powołuje się dr hab. Aleksandrę Jażdżewską na funkcję Uczelnianego 

opiekuna ds. studenckich praktyk zawodowych na kierunku Trener Personalny  

i Fitness studia I stopnia na okres od dnia 1 października 2024 r. do dnia  

30 września 2025 r.  



13. Powołuje się dr Magdalenę Piernicką na funkcję Uczelnianego opiekuna 

ds. studenckich praktyk zawodowych na kierunku Trener Personalny i Fitness 

studia I stopnia na okres od dnia 1 października 2024 r. do dnia 30 września 

2025 r. 

14. Powołuje się dr Iwonę Bonisławską na funkcję Uczelnianego opiekuna 

ds. studenckich praktyk zawodowych na kierunku Sprawność Fizyczna w Siłach 

Specjalnych studia I stopnia na okres od dnia 1 października 2024 r. do dnia  

30 września 2025 r. 

15. Powołuje się dra Bartosza Gondka na funkcję Uczelnianego opiekuna  

ds. studenckich praktyk zawodowych na kierunku Sprawność Fizyczna w Siłach 

Specjalnych studia I stopnia na okres od dnia 1 października 2024 r. do dnia  

30 września 2025 r. 

16. Powołuje się dr Karolinę Rogowską na funkcję Uczelnianego opiekuna  

ds. studenckich praktyk zawodowych na kierunku Zarządzanie w Sporcie studia 

II stopnia na okres od dnia 1 października 2024 r. do dnia 30 września 2025 r. 

§ 2 

Zakres obowiązków Uczelnianych opiekunów ds. studenckich praktyk zawodowych, 

o których mowa w § 1, określa Regulamin studenckich praktyk zawodowych 

Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. Paweł Cięszczyk 

 


